администрация

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590. с. Хворостинка. Пл. ПлясуиковаЛО

т. 8-(84677)-')- 14-00. Ч-11-51

Об организации и проведении на территории

муниципального района Хворостяиекий

Всемирною дни гражданекой обороны

В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального

района Хворостянский Самарской области в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2< 14 го
утвержденного Главой муниципального района Хворостянский В.А. Маховым
от 31 Г 2013года, указаний Главного управления МЧС России но Самарской
области от 11 02.2014 года № 1129-3-4-4 и в целях дальнейшей популяризации

знаний в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуации в

мирное и военное время, обучения населения действиям в условиях

чрезвычайных ситуаций, пропаганды знаний в области гражданской обороны:

1. Провести 1 марта 2014 года па территории муниципального района

Хворостянский Всемирный день гражданекой обороны.

2 Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

Всемирного дня гражданской обороны на территории муниципального района

Хворостянский (1 [риложенис № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить па

первого заместителя Главы района Адоевского А.Л.

Глава муниципального рано

Хвороетянский Самарской с

Андреюшкин 13.П.

9-15-07

В.А. Махов

Приложение № 1
к распоряжению Главы муниципального района Хворостянский

Самарской области

№ JJ от «/У » февраля 2014г.

ПЛАН

мероприятии но подготовке и проведению Всемирного дня гражданской обороны

на территории муниципального района Хворостяиекий Самарской области в 2014 юд\

№

п/п

1[аименование проводимых мероприячий

Выступление на телевидении руководящего

состава Администрации района

Организация распространения сообщений и

публикация статей по тематике гражданской

обороны районной газете "Чагрипекие зори"

Организация и проведение дней открытых дверей

в ПСЧ № 121 1111С Самарской области

Во взаимодействии с органами образования в

образовательных учреждениях среднего общего

образования провести беседы (уроки) по теме:

"Гражданская зашита, культура предупреждения

катастроф и строительство безопасною

общества".

Представить итоговое донесение о проведении

Всемирного дня гражданской обороны в Главное

управление МЧС России по Самарской области

Начальник отдела ГОЧС Администрации

муниципального района Хворостянский

Сроки

исполнения

марта 2014г.

квартал 2014т.

до 1 марта 2014
тола

до марта 2014
тола

до 4 марта 2014
юла

Ответственные

за исполнение

отдел ГОЧС.

ТРК "Спектр"

тлел ГОЧС.

газета

"Чагрипекие

зори"

начальник ПСЧ

№ 121(по

согласованию)

отлет ГОЧС.

директора

образовательных

учреждений (по

согласованию)

отдел ОЧС

li.ll. Андреюшкин